
UCHWAŁA  Nr XXX/188/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 27 października 2005 r

w sprawie przyjęcia Statutu Mazowieckiego Związku Komunalnego „Czyste Mazowsze”

Na podstawie art. 67ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z póżń. zm.), 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje Statut Mazowieckiego Związku Komunalnego„Czyste Mazowsze” w
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym
Mieście nad Pilicą

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu i wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


